
 

                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     26.01.2026                                                                                             №      58                 

О   подведении   итогов   смотра-конкурса 
«Новогоднее оформление фасадов зданий и                                                                 

прилегающих   территорий»     на    лучшее                                                                    

художественно-световое оформление улиц,                                                          

многоквартирных      домов     и     частных                                                                            

домовладений муниципального образования                                                                             

город       Вязники      в      зимний      период                                                                                                    

2025-2026 годов 

 

 В соответствии с постановлением администрации района от 24.12.2025  

№ 1632 «Об организации и проведении смотра-конкурса «Новогоднее 

оформление фасадов зданий и прилегающих территорий» на лучшее 

художественно-световое оформление улиц, многоквартирных домов и частных 

владений муниципального образования город Вязники в зимний период 2025-

2026 годов и протоколом заседания комиссии по проведению смотра-конкурса 

«Новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих территорий» на 

лучшее художественно-световое оформление улиц, многоквартирных домов и 

частных владений муниципального образования город Вязники в зимний 

период 2025-2026 годов от 26.01.2026 № 1 администрация района                       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать победителями смотра-конкурса «Новогоднее оформление 

фасадов зданий и прилегающих территорий» на лучшее художественно-

световое оформление улиц, многоквартирных домов и частных владений 

муниципального образования город Вязники в зимний период 2025-2026 и 

распределить места следующим образом: 

1 место – город Вязники, ул. Ломоносова, дом 36 (частный сектор); 

2 место – город Вязники, ул. Горького, дом 47 (частный сектор); 

3 место – город Вязники, микрорайон Нововязники, ул. Главная, дом 71 

(частный сектор).  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального                          

опубликования. 

 

 Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


